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Strona o podanym adresie nie istnieje


	Co możesz teraz zrobić?

	

	 
	Przejdź do Strony głównej

	Wybierz zakładkę z menu

	Skorzystaj z wyszukiwarki w prawym górnym rogu
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Najczęściej czytane
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		Audiometria wysokich częstotliwości u pacjentów
z szumami usznymi i prawidłowym słuchem
	

			
	
		Muzyka i jej oddziaływanie na organizm człowieka
	

			
	
		Zespół Fahra – rzadka choroba o złożonej
symptomatologii. Przegląd piśmiennictwa
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		Wartości normatywne testów oceniających ośrodkowe procesy przetwarzania słuchowego (CAPD) realizowanych na Platformie Badań Zmysłów dla dzieci w wieku od 6 do 12 roku życia
	

			
	
		Choroba Meniere’a – patogeneza, diagnostyka, niechirurgiczne metody leczenia i kontrowersje. Praca przeglądowa
	

			
	
		Monitorowanie negatywnych skutków słuchania muzyki za pomocą aplikacji mobilnej - doniesienia wstępne
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	Indeks słów kluczowych

			Indeks dziedzin

		Indeks autorów
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		Przetwarzamy dane osobowe zbierane podczas odwiedzania serwisu. Realizacja funkcji pozyskiwania informacji o użytkownikach i ich zachowaniu odbywa się poprzez dobrowolnie wprowadzone w formularzach informacje oraz zapisywanie w urządzeniach końcowych plików cookies (tzw. ciasteczka). Dane, w tym pliki cookies, wykorzystywane są w celu realizacji usług, zapewnienia wygodnego korzystania ze strony oraz w celu monitorowania ruchu zgodnie z Polityką prywatności. Dane są także zbierane i przetwarzane przez narzędzie Google Analytics (więcej).

Możesz zmienić ustawienia cookies w swojej przeglądarce. Ograniczenie stosowania plików cookies w konfiguracji przeglądarki może wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronie.
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